



Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159

Toruń, 08.01.2020 r.

RZ³⁰⁴...../2020

dotyczy: informacja o wyjaśnieniach w postępowaniu na **dostawę ogumienia samochodowego, przemysłowego i rolniczego (OS/ZP-29/2019).**

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę ogumienia samochodowego, przemysłowego i rolniczego.**

Pytanie 1:

Jak często Zamawiający wymagał odbioru złomu z opon w ubiegłym roku i w jakich ilościach?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymagał odbioru czterokrotnie po 6 ton.

Pytanie 2:

Mamy problemy z dopasowaniem wymagań Zamawiającego do opon będących na rynku. Proszę o wyjaśnienie, które opony będące na rynku według Was spełniają wymagania (producent i model)?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie ma sprecyzowanych wymagań co do producenta i modelu opon.

Pytanie 3:

Proszę podać indeks nośności i indeks prędkości zamawianych opon. Zamawiający nie określił ich w SIWZ.

Używanie opon z niewłaściwym indeksem może powodować niebezpieczeństwo na drodze, a na dodatek jest powodem utraty gwarancji na opony.

Odpowiedź na pytanie 3:

Pojazdy komunalne wykorzystywane w MPO w Toruniu nie przekraczają 26 dmc; najczęściej stosowane indeksy to 156/150 L

Pytanie 4:

Proszę podać opór toczenia, przyczepność na mokrej nawierzchni i hałas zewnętrzny zamawianych opon.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania Sp. z o.o.
87-100 Toruń
ul. Grudziądzka 159

Sekretariat
tel. 56 63 98 119
tel./fax 56 63 98 120
sekretariat@mpo.torun.pl

Biuro Obsługi Klienta
tel. 56 63 98 124/125
fax 56 63 98 130
bok@mpo.torun.pl

Zakład Untieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych
ul. Kociewska 37/53
tel./fax 56 62 16 286

Kapitał: 14.491.000,00 PLN
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
KRS: 0000151221

Rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa Krajowego O. w Toruniu 46 1130 1075 8100 0000 0001 4203

www.mpo.torun.pl

Pytanie 5:

Czy dopuszczone są opony wyprodukowane w Chinach?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza opony wyprodukowane w Chinach.

Pytanie 6:

Czy dopuszczacie, żeby świadectwo jakości dostarczyć tylko z pierwszą dostawą? Dostarczanie go z każdą partią jest nadmiernym, niepotrzebnym utrudnieniem.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza żeby świadectwo jakości dostarczyć tylko z pierwszą dostawą.

Pytanie 7:

Dlaczego w umowie jest napisane, że będzie realizowana od 1 stycznia, gdy samo otwarcie jest zaplanowane na połowę stycznia?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający zmienia zapis § 3
na następujące brzmienie :

Umowa realizowana będzie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2020r.

Pytanie 8:

W umowie jest napisane, że Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej. Jak to trzeba rozumieć? Od czego zależy, czy Zamawiający żąda zapłaty kary czy nie? Czy są na to jakieś zasady? Czy tylko widzimi się Zamawiającego? Jeśli są zasady to proszę je podać.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zgodnie z § 7 umowy

Pytanie 9:

Czy dopuszcza się możliwość odstąpienia od umowy przez Wykonawcę? Umowa o tym nie mówi, a Wykonawca powinien mieć zapewnione prawo odstąpienia w razie, gdy nie otrzymuje wynagrodzenia. Proszę dodać te zapisy.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający pozostawia treść projektu umowy bez zmian.

Pytanie 10:

Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga dostaw ogumienia wyprodukowanego nie wcześniej niż 12 miesięcy od daty dostawy.

Dla ogumienia, którego produkcję zakończono lub wstrzymano czasowo, jednakże dostępnego jeszcze na rynku hurtowym może stać się niemożliwym zrealizowanie tego wymogu. Czy dla celów możliwości uzupełnienia ogumienia, którego produkcję zakończono lub wstrzymano przed datą złożenia ofert, jak i w trakcie trwania umowy, Zamawiający wydłuży akceptowalną datę produkcji zgodnie z SIWZ z 12 miesięcy na wyprodukowane nie wcześniej niż 36 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający dopuszcza ww możliwość

Pytanie 11:

Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem, czy dopuszcza się opony o parametrach wyższych (lepszych) niż te wymagane w formularzu?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający dopuszcza opony o parametrach wyższych (lepszych) niż te wymagane w formularzu.

Pytanie 12:

Proszę o wyjaśnienie, czy pisząc o „dniach roboczych” rozumiecie dni robocze Wykonawcy czy Zamawiającego? Jeżeli dni robocze Zamawiającego, to proszę doprecyzować czy dla Was sobota jest dniem roboczym.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający poprzez określenie „dni robocze” rozumie dni od poniedziałku do piątku.

Pytanie 13:

Możliwość ograniczenia zamówienia o 50% jest bardzo niekorzystna dla Wykonawcy i niezgodna z zasadami przeprowadzania przetargów.

Do Zamawiającego należy opisanie przedmiotu zamówienia w sposób dokładny, jednoznaczny. Jednostronna możliwość ograniczenia przedmiotu zamówienia kłóci się z tymi zasadami. Proszę o zmianę zapisu na 10% albo uzasadnienie braku takiej zmiany.

Proszę tylko nie pisać jak inni Zamawiający, że „zgodnie z SIWZ”, bo to nie jest odpowiedź na pytanie.

Odpowiedź na pytanie 13:

Możliwość ograniczenia zamówienia o 50% jest zgodna z art. 144 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz.1843)

Wyjaśnienia treści SWIZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.01.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, ul Grudziądzka 159, pokój 312.

Zastępca
Prezesa Zarządu
Grzegorz Brożek

Inspektor
Dz. Zamówień Publicznych
Ewelina Kurtyś-Zak
Ewelina Kurtyś-Zak

Kierownik Biura Prawnego
Radca Prawny
Maciej Falhorski

Kierownik
Działu Technicznego
Tomasz Mucha

